ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 138-/KH/HU ngày
 22/02/2024 của Huyện Ủy

Ia H’Drai, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 138-KH/HU ngày 22/02/2024 của Huyện ủy về sơ kết

03 năm thực hiện Cuộc vận động "Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào

dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững"

trên địa bàn huyện; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ chủ động phối hợp có

hiệu quả để triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu tại Kế hoạch số 138-

KH/HU ngày 22/02/2024 của Huyện Ủy nêu trên (có gửi kèm Kế hoạch).

2. Phòng Nội vụ (cơ quan Thường trực Hội đồngThi đua - Khen thưởng

huyện): Chuẩn bị kịch bản và điều hành chương trình khen thưởng tại Hội nghị sơ

kết cấp huyện theo yêu cầu (Kinh phí Khen thưởng trích từ kinh phí Cuộc vận động

“Làm thay đổi nếp nghĩ, cách làm của đồng bào dân tộc thiểu số, làm cho đồng bào

dân tộc thiểu số vươn lên thoát nghèo bền vững” đã giao cho Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam huyện theo Quyết định số 333/QĐ-UBND ngày 20-12-2023 của Ủy

ban nhân dân huyện).

3. Trung tâm Văn hóa -Thể thao -Du lịch và Truyền thông: Chuẩn bị hội

trường, trang trí, đồng thời phối hợp các đơn vị liên quan xây dựng tin bài, phóng sự

hiệu quả sau 03 năm triển khai Cuộc vận động... và các điều kiện khác để phục vụ

Hội nghị sơ kết cấp huyện.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-26T14:58:22+0700

		2024-02-28T09:11:55+0700

		2024-02-28T09:11:55+0700

		2024-02-28T09:11:55+0700

		2024-02-28T09:11:55+0700